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Spotkanie II 2015

Z inicjatywy Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku 22.10.2015r. w Hotelu Tajty odbyła się kolejna 
konferencja w ramach Giżyckiego Partnerstwa Lokalnego. Tradycyjnie w spotkaniu uczestniczyli 
przedstawiciele lokalnego biznesu, organizacji pozarządowych i jednostek samorządowych.
Jednym z celów konferencji było zapoznanie uczestników z bieżącą sytuacją na lokalnym rynku pracy. 
Kierownik Działu Instrumentów Rynku Pracy Pani Jolanta Romanowska przedstawiła aktualne dane 
statystyczne dotyczące rynku pracy powiatu giżyckiego oraz zasady aktywizacji osób bezrobotnych w 
zależności od ustalonych profili pomocy i przynależności do poszczególnych grup wiekowych, 
warunkujących możliwość uczestnictwa w nowych projektach realizowanych przez tut. urząd. Zebrani 
goście otrzymali podstawowe informacje zarówno o projekcie realizowanym w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój jak i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.
Szczególnym zainteresowaniem zebranych cieszyła się tematyka związana z Krajowym Funduszem 
Szkoleniowym. Promocja KFS była również głównym celem konferencji. Finansowanie ze środków 
Funduszu Pracy kształcenia osób zatrudnionych, jest nową formą, która jest niezwykle atrakcyjna i 
korzystna zarówno dla pracodawców jak i pracowników.
Kontynuując idee Giżyckiego Partnerstwa Lokalnego część konferencji poświęcona została prawnym i 
praktycznym zasadom partnerstwa publiczno – prywatnego. Gościem i prelegentem był Profesor 
Uniwersytetu w Białymstoku, dr hab. Maciej Perkowski. Tematyka spotkania zainteresowała wszystkich 
uczestników spotkania. W trakcie obszernej prezentacji zostały przedstawione zarówno korzyści dla 
interesu publicznego jak i sektora prywatnego. Posiadając ogromną wiedzę teoretyczną i bogate 
doświadczenie we wdrażaniu zasad partnerstwa publiczno – prywatnego, Profesor Perkowski zachęcał 
uczestników do zawierania umów pozwalających podmiotom publicznym m. in. na uzyskanie 
oszczędności i możliwości koncentracji na podstawowej działalności oraz podniesienie standardu 
świadczonych usług, Zachęcając do współpracy przedsiębiorców, prelegent zwrócił uwagę na szanse 
uzyskania długoterminowych, stabilnych kontraktów i możliwość generowania dodatkowych 
przychodów.
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